
2,188,600گرم طلای 18 
24,100,000بهار آزادی

12,350,000نیم
6,950,000ربع

امام على علیه السلام فرمود:
هر گاه تهیدست شدید با صدقه دادن

 با خدا تجارت کنید.
)نهج البلاغه، حکمت 258 (

روزنامه صبح غرب کشور
صاحب امتیاز و مديرمسؤول: سید حسن قشمي  سردبیر: زهره پوروهابی
نشاني تحريريه: همدان، خیابان پاستور، کوچه شهید عزيزيان، پلاک 59

تلفن دفتر مرکزی: 31330 -  081   توزیع و امور مشترکین: 09183168574
تحریریه: 09020022939   مدیرمسؤول)پیامک(: 09020012939   آگهی ها: 09020092939
پیامک: 3000181860    ارتباط با تحریریه: 38272939 - 081     دورنما: 081-38281849

سنندج       14  34       ایلام      17  34       خرم آباد      17   37       کرمانشاه     14  35       همدان      12  32 

حدیث

سکه
طلا

 www .sepehrpress . i r      @sepehrgharb      Emai l :  sepehrgharb .news@gmai l .com      sepehrgharb

8  1397 تیـر   2   شـنبه  
 1220 شـماره  دهـم   سـال   
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دادستان تهران:
احضار همه عوامل قضیه 
واکسن hpv به دادستانى
جهانگیری با قرار وثیقه آزاد است

ســپهرغرب، گروه ایران و جهان: دادستان 
تهــران در مــورد ورود دادســتانی تهران به 
موضوع ادعاهای یاســی اشــکی، گفت: همه 
فراخوانده  دادســتانی  به  مجموعه  این  عوامل 
شدند و از صداوسیما توضیحاتی را در این رابطه 

خواسته ایم و در حال تحقیقات هستیم.
جعفــری دولت آبــادی در جمع خبرنــگاران در 
خصوص حادثه اخیر بازار تهران و بازداشت شدگان این 
حادثه، عنوان کرد: با اطلاعاتی که پلیس و دســتگاه 
امنیتی به ما دادند کسانی که وضع بازار را به هم زدند 

از جنس بازار نبودند.
وی افزود: عده ای در تلاش اند این عنوان را بسازند 
که ظرف چهل سال گذشــته برای نخستین بار وضع 
بازار به هم ریخته، درحالی که این طور نبوده است. طبق 
دســتگیری هایی که در رابطه با حادثه اخیر داشتیم 

سران محرک را شناسایی کردیم.
دادستان تهران اظهار کرد: این ها بازاری و افرادی 
که در صنوف فعالیت می کردند نیستند، ممکن است 
که مطالباتی داشته باشند؛ اما این مطالبات هیچ کدام 
به معنای به هم زدن و آشوب در سطح کشور و تهران 

نیست.
وی افزود: کلیه عوامل شناســایی شدند و تصمیم 

گرفته شده تا زمان محاکمه آزاد نشوند.
دولت آبــادی در مــورد ورود دادســتانی تهران به 
موضوع ادعاهای یاســی اشکی، گفت: همه عوامل این 
مجموعه به دادستانی فراخوانده شدند و از صداوسیما 
توضیحاتــی را در ایــن رابطه خواســته ایم و در حال 

تحقیقات هستیم.
وی در پاســخ به این ســؤال که از صداوسیما چه 
کسانی احضار شــدند، گفت: کسانی که دست اندرکار 
بودنــد دعــوت کردیم کــه توضیح دهنــد، مکاتبه 
شده اســت و آن ها پاســخ هایی را داده اند که به آن ها 

جواب می دهیم.
دادستان تهران در پاسخ به اینکه آیا در مورد احراز 
تخلف در قضیه واردات واکســن صحبت هایی شده یا 
خیر، گفت  : توضیحاتی را در این رابطه خواســته ایم. 
تیم و مســؤولان امر فراخوانده شــده اند که در حال 

بررسی موضوع هستیم و اطلاع رسانی خواهیم کرد.
وی در مــورد حضور جهانگیــری در همایش های 
اقتصادی و عرصه عمومی، عنوان کرد: کار پرونده این 
فرد در حال انجام بوده و تمام که شد اطلاع می دهیم، 

این فرد هم اکنون با قرار وثیقه آزاد است.

خبــر
طرح روز

رئیس اتاق اصناف کشور:

بازاریانبا»اخلالگراناقتصادی«همراهنمیشوند
سپهرغرب، گروه ایران و جهان: رئیس 
از عدم وجود  انتقاد  با  اصناف کشور  اتاق 
قوانین تســهیل کننده تولید برای مقابله 
نقش  گفت:  دشــمن٬  اقتصادی  جنگ  با 
در  صهیونیست ها  و  ســلفی ها  پول های 
اتفاقات اخیر بازار تهران مشــهود که با 
عدم همراهــی بازاریان این توطئه خنثی 

شد.
علی فاضلی در مراســم روز ملی اصناف در 
خراسان شمالی اظهار کرد: بنگاه های کوچک و 
خرد نقش بسیار مهمی در اقتصاد کشور دارند 
و برای پویایی اقتصاد باید به جایگاه این اصناف 

نگاه ویژه ای داشت.
وی بــا تأکید بــر این موضوع کــه یکی از 
مؤلفه هــای پویایی اصناف در کشــور٬ تولید و 
ایجاد اشــتغال با هزینه ای کم است٬ افزود: در 
بنگاه های اقتصادی کوچک با 60 تا 90 میلیون 

تومان می توان شغل ایجاد کرد و این در حالی 
است که اشــتغال در صنایع بالادستی با اعتبار 
یک میلیــارد و 800 میلیون تومان و در حوزه 
بنگاه های اقتصادی متوســط بــا هزینه 450 

میلیون تومان ایجاد می شود.
فاضلــی با انتقــاد از این موضــوع که برای 
مقابله با جنگ اقتصادی دشــمن ابزار مناسب 
دفاعــی را نداریــم٬ گفت: ابــزار مقابله با این 
جنگ٬ تصویب قوانین تســهیل کننده در حوزه 
فعالیت های اقتصادی توســط نمایندگان است 
که اقدام مناســبی در ایــن زمینه طی چندین 

سال اخیر انجام نشده است.
رئیس اتاق اصناف کشور با تصریح بر نقش 
برآب شدن برنامه دشمن برای ایجاد آشفتگی 
در بازار کشــور و تهران افزود: جنگ اقتصادی 
در دوره کنونی٬ از اتفاقات اوایل انقلاب و زمان 
دفاع مقدس سخت تر و بدتر است. خوشبختانه 

سه میلیون بنگاه صنفی با جامعه 24 میلیونی 
با اعلام حمایت خود از نظام و کشور این برنامه 

را خنثی کردند و خواهند کرد.
رئیس اتاق اصناف کشــور با تأکید بر اینکه 
وحدت و تبعیت از فرامین رهبری اصل نخست 
امروز در مجموعه اصناف کشــور است، تصریح 
کرد: 90 تریبــون در فضای مجازی به طور 24 
ساعته علیه نظام و اقتصاد کشور کار می کنند و 

تحریک جوانان می پردازند.
وی اتفاقــات اخیــر در بــازار تهــران را 
محصــول پــول ســلفی ها و صهیونیســت ها 
دانســت و گفــت: هدف گذاری دشــمنان و 
معانــدان در عرصه اقتصاد بازار کشــور و در 
رأس آن تهران بوده است که با توجه بازاریان 
و به فضل الهی شکست خورد و نشان داد که 
مجموعه اقتصادی کشــور با حواسی جمع در 

حال حرکت هستند.

دریافت کمک از ریاض ممنوع؛

افکار عمومى آلمان، عربستان را ناقض حقوق بشر و عامل جنگ مى دانند
ســپهرغرب، گروه ایــران و جهان: 
خیریه  مؤسســه  یــک  مالی  کمــک 
اســلامی  هنرهای  موزه  به  ســعودی 
روبه رو  گســترده ای  انتقادات  با  برلین 
آلمان،  افکار عمومی  نظر  از  زیرا  شــد 
عربســتان ناقض حقوق بشــر و عامل 

است. یمن  در  جنگ 
به گزارش شــبکه تلویزیونی الجزیره قطر، 
کمک مالــی 9 میلیون یورویی یک مؤسســه 
خیریه سعودی به موزه هنرهای اسلامی برلین 
با انتقادات گســترده ای روبه رو شد زیرا از نظر 

افکار عمومی آلمان، عربســتان از نظر مذهبی 
افراطی ناقض حقوق بشر و عامل جنگ در یمن 

است.
موج این انتقادهای گســترده تــا آنجا بود 
که مدیریت موزه هنرهای اســلامی برلین که 
یکی از بزرگ تریــن موزه های تخصصی در این 
زمینه در جهان اســت، ناچار به توجیه دریافت 
این کمک مالی شــده و اعلام کرد این کمک از 
سوی مؤسسه الولید است که ارتباطی به نظام 

حاکم سعودی ندارد.
اســتیفن فیبر مدیر این موزه در پاســخ به 

کســانی که این کمک های مالی از ســرزمین 
وهابیــت دریافت شده اســت، در صدد توجیه 
برآمده و گفــت، باید بین نظام هــای حاکم و 
فعالانــی که بــه دنبال تحــولات اجتماعی در 

کشورشان هستند، تفاوت قائل شد.
موزه هنرهای اســلامی برلین در ســال 
بزرگ ترین  از  تأسیس شــده و یکی   1904
موزه هــای تخصصــی دنیا اســت و هزاران 
قطعــه و اثر کمیــاب متعلق بــه دوره های 
مختلــف تمــدن اســلامی را در خــود جا 

داده است.

ســپهرغرب، گــروه ایــران و جهــان: 
جهاد  وزارت  پیشــنهاد  بــه  هیئت وزیران 
کشــاورزی و به استناد ماده 36 قانون الحاق 
برخی مواد به قوانین تنظیم بخشی از مقررات 
مالی دولت، در مورد تضمین خرید محصولات 

کشاورزی، تصمیم هایی اتخاذ کرد.
به گزارش سپهرغرب به نقل از مرکز اطلاع رسانی، 
روابط عمومی و امور بین الملل سازمان، متن کامل این 
تصویب نامه که با امضای اسحاق جهانگیری معاون اول 
رئیس جمهور برای اجرا به وزارت جهاد کشــاورزی و 

سازمان برنامه و بودجه کشــور و با شماره 41595/
ت55371هـ ابلاغ شد، به این شرح است:

1- بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران موظف 
است در اجرای تبصره )5( ماده واحده قانون تضمین 
خرید محصولات اساسی کشاورزی، مصوب 1368، 
مبلغ 10 هزار میلیارد )000ر000ر000ر000ر10( 

ریال تسهیلات از طریق بانک های عامل برای خرید 
تضمینی و توافقی محصولات کشاورزی در اختیار 

سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران قرار دهد.
2- سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران موظف 
اســت برنامه عملیاتی مربوط بــه پیش بینی خرید 
تضمینی و توافقی محصولات کشــاورزی در سال 

1397 را به همراه جدول گردش نقدینگی و برنامه 
زمان بندی دریافت و بازپرداخت تسهیلات بانکی به 
سازمان برنامه و بودجه کشــور ارائه کند. سازمان 
برنامه و بودجه کشــور پس از تأیید برنامه یادشده 

تسهیلات را تعهد و تضمین می کند.
3- این تضمین نافی وظایف بانک  ها برای وصول 

مطالبات ناشی از اعطای تسهیلات نیست و سازمان 
مرکزی تعاون روستایی ایران موظف است تسهیلات را 
در سررسید مقرر از محل فروش محصولات خریداری 

شده و ضرر و زیان، بازپرداخت کند.
4- بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران موظف 
اســت ضمن هماهنگی دقیق با بانک های عامل به 
نحوی اقدام کندتا قبل از دی ماه سال جاری، تمامی 
تسهیلات مربوط پرداخت شود و امکان ورود مؤثر 
در بازار، همراه با کســب رضایــت تولید  کنندگان 

فراهم شود.

هیئت وزیران تصویب کرد؛

اختصاص 10 هزار میلیارد ریال تسهیلات بانکى برای خرید تضمینى محصولات کشاورزی


